平成 23 年３月 15 日

各 位

株式会社アオキスーパー

「東北地方太平洋沖地震」地震災害義援金募金実施のお知らせ

 この度「東北地方太平洋沖地震」により、被害を受けられた皆様方には心からお見舞申

し上げます。一日も早く復旧されます様、お祈り申し上げます。

株式会社アオキスーパーでは、「東北地方太平洋沖地震」で大きな被害を受けられた地域

の被災者を救援するため、地震救援募金を下記の通り実施致しておりますのでご案内申し

上げます。皆様の心あたたまるご協力をお願い申し上げます。

記

１．当社からの義援金

   義援金額 1,000 万円

２．地震災害義援金募金

  (1) 実施期間 平成 23 年３月 12 日(土)から平成 23 年３月 20 日(日)まで

  (2) 実施店舗 アオキスーパー全 46 店舗

３．募金寄託先

   中日新聞社会事業団

以上